Протокол родительского собрания №» 2
в младшей группе «Ромашки»
от 06.12.2024
тема «Подготовка к новогоднему празднику»

05.12.2024

 Присутствовало родителей:18
 Отсутствовало родителей:7

Повестка дня:
1. Обсудить вопросы по подготовке Новогоднего утренника детей в ДОУ.
 Подготовка украшений для группового помещения своими руками
2. Как провести время в новогодние праздники
3. Памятки для родителей: «Пожарная безопасность в новогодние праздники»
4. Разное
1.По первому вопросу слушали воспитателя, Кызласову В.Н
[bookmark: _GoBack]Она предложила родителям обсудить вопросы по подготовке новогоднего утренника: время, подарки, костюмы, стихи; сделать со своим ребенком новогоднюю поделку на выставку до 16.12
Решение по первому вопросу:
Принять активное участие в подготовке к утреннику, учить с детьми стихи, сделать поделку с детьми
2.По второму вопросу слушали воспитателя, Натарову В.В
Зимние выходные — это отличный повод укрепить семейные отношения заранее спланируйте, чем вы будете заниматься на каникулах, получите настоящее удовольствие от отдыха в кругу семьи
Решение по второму вопросу:
Принять к сведению и с пользой провести зимние выходные.
3.По третьему вопросу слушали воспитателя, Натарову В.В
воспитатель раздала памятки для родителей: «Пожарная безопасность в новогодние праздники»
Решение по третьему вопросу:
Принять к сведению данную информацию
4.Обсуждали разное
Воспитатели отвечали на вопросы родителей, благодарили родителей за приобретение настольных игр в группу.

Председатель родительского комитета:                             Сазанакова А.Н.
Секретарь:                                                                              Чистобаева Е.Э.